
 
 

UCHWAŁA NR XLI/237/2023 
RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Dziennym Domu „Senior+” w Świedziebni z siedzibą w Czarnym Bryńsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXX/186/2022 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Świedziebni z siedzibą 
w Czarnym Bryńsku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3364). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Cyrankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 czerwca 2023 r.

Poz. 3991


	Uchwała

		2023-06-12T10:53:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




